[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Решение

 от 19 февраля  2021года   № 122
  с. Терновка

 Об отчете начальника отдела МВД России

 по Терновскому  району о проделанной

 работе   за 2020 год

Заслушав и обсудив отчет начальника отдела  МВД России  по Терновскому  району Белова А.В. о проделанной работе  за 2020 год,  Совет народных депутатов муниципального района

                                                            решил:
1. Отчет  начальника  отдела  МВД России по Терновскому району Белова А.В.  о проделанной работе за 2020 год принять к сведению (приложение № 1).

2.      Данное решение вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава Терновского

муниципального района                                         В.В.Шишкин